РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОРОССИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

29.12.2025

           №  25
п.Новороссийский
О плане работы Новороссийского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края на 2026 год

В соответствии с Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, Новороссийское сельское Собрание депутатов Рубцовского района Алтайского края
РЕШИЛО:

1. Утвердить план работы Новороссийского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края на 2026 год.                        (Приложение № 1).

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя Новороссийского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                  С.П.Грачев
   Приложение № 1 к решению

          Новороссийского сельского
Собрания депутатов
                                                                                           от 29.12.2025 №25
ПЛАН

работы Новороссийского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края на 2026 год

	Сроки

проведения
	Ответственные

	1 квартал

	1. О работе Администрации сельсовета по социально-экономическому развитию сельсовета в 2026 году
	Январь-март
	Глава сельсовета,
специалисты Администрации

	2. Отчет об исполнении бюджета сельсовета за 2026год
	Январь-март
	Глава сельсовета,

бухгалтер

	3. Работа в сфере законодательства по противодействию коррупции
	Январь-март
	Глава сельсовета,

специалисты Администрации

	2 квартал

	1. Работа в сфере законодательства о местном самоуправлении
	Апрель-июнь
	Глава сельсовета,

специалисты Администрации

	2. Работа в сфере бюджетного законодательства
	Апрель-июнь
	Глава сельсовета, бухгалтер

	3 квартал

	1.  О работе постоянных комиссий представительного органа
	Июль-сентябрь
	Председатели постоянных комиссий

	2. О работе в сфере муниципального контроля
	Июль-сентябрь
	Глава сельсовета, специалисты Администрации

	4 квартал

	2. О сельском бюджете на 2027 год
	Октябрь-декабрь
	 Глава сельсовета

	3. О плане работы сельского Собрания депутатов на 2027 год
	Октябрь-декабрь
	Глава сельсовета, заместитель председателя сельского Собрания депутатов